О внесении изменений в положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2020г. №20
       с. Любимовка

  О внесении изменений в положение о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы,
а также замещающими должности муниципальной службы
в администрации Любимовского сельсовета сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

Во исполнение Указа Президента РФ от 17.04.2020г. №272 «О предоставлении сведений о доходах, расхода, об имущества и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года» Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Пункт б) части 3 положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы в администрации Любимовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера утвержденного постановлением Администрации Любимовского сельсовета от 03 июня 2019г. №47 дополнить абзацем следующего содержания:
«за период с 1 января по 31 декабря 2019 года  до 01 августа 2020 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          И.о. Главы
Любимовского сельсовета                                                   Ю.В. Евтеев
[bookmark: _GoBack]